

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		7. 9. 2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 2 455,05	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 61 351,86	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 96,09	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 2 230,51	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 66 133,51	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 27 311,80	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 63 286,02
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 156 731,33
				DPH %	Základ daně DPH celkem
				snížená 15,0	0,00 0,00
				základní 21,0	156 731,33 32 913,58
				Cena s DPH	189 644,91
				E	Přípočty a odpočty
				Dodá zadavatel	0,00
				Klouzavá doložka	0,00
				Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
5008VPC	KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa	156 731,33	0,00	32 913,58	189 644,91	63 286,02	66 133,51	27311,80	0,00	0,00
1	Omitky a zednické úpravy	34 112,19	0,00	7 163,56	41 275,75	0,00	34 112,19	0,00	0,00	0,00
2	Bourání podlahy v m.č. A1.11	-8 285,80	0,00	-1 740,02	-10 025,82	0,00	-8 285,80	0,00	0,00	0,00
3	Úprava / rozšíření stupínku pro soudní senát	13 360,96	0,00	2 805,80	16 166,76	0,00	13 360,96	0,00	0,00	0,00
4	Úprava SDK stěny v místnosti A1.11	6 421,83	0,00	1 348,58	7 770,41	0,00	6 421,83	0,00	0,00	0,00
5	Úprava výšky osazení 6ks OT a 5ks nových OT	63 286,02	0,00	13 290,06	76 576,08	63 286,02	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Vybourání stávajících dveří a zaldění stav. dveří	20 524,33	0,00	4 310,11	24 834,44	0,00	20 524,33	0,00	0,00	0,00
7	Elektropráce	4 861,80	0,00	1 020,98	5 882,78	0,00	0,00	4861,80	0,00	0,00
8	Truhlářské prvky	22 450,00	0,00	4 714,50	27 164,50	0,00	0,00	22450,00	0,00	0,00
Celkem		156731,33	0,00	32913,58	189644,91	63286,02	66133,51	27311,80	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa	JKSO	
Název objektu	Omítky a zednické úpravy	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.09.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	2 204,40	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	31 907,79	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		34 112,19	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		34 112,19	
		DPH	%	Základ daně			
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	34 112,19	7 163,56		
		Cena s DPH		41 275,75			
		E Přípočty a odpočty					
		Dodá zadavatel		0,00			
		Klouzavá doložka		0,00			
		Zvýhodnění		0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa

Objekt: Omítky a zednické úpravy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				34 112,19
6			Úpravy povrchů - chybějící provedené položky ze stavebního rozpočtu				34 008,00
1	R	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	444,000	65,00	28 860,00
2	R	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	66,000	44,60	2 943,60
3	631	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s vyztužnou tkaninou š 100mm	m	66,000	33,40	2 204,40
998			Přesun hmot				104,19
4	R	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,123	472,00	58,06
5	R	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,123	375,00	46,13
Celkem							34 112,19

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa	JKSO	
Název objektu	Bourání podlahy v m.č. A1.11	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.09.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-5 811,05	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-2 474,75	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-8 285,80	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				-8 285,80
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	-8 285,80		-1 740,02		
				Cena s DPH				-10 025,82
				E Přípočty a odpočty				
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa
 Objekt: Bourání podlahy v m.č. A1.11

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 7. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Bourání mazaniny							2 136,07
36	R	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 po odstranění dlažbě na chodbě 3*1,2 místnost 15	m3	2,690	2 964,00	7 973,16
			součet		0,000		
			33,63*0,08		2,690		
			Součet		2,690		
19	R	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 "urání st. násypu"	m3	-5,498	332,50	-1 828,09
40	R	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	-30,030	54,02	-1 622,22
62	R	775511810	Demontáž podlah vlysových	m2	-30,030	79,48	-2 386,78
998 Přesun hmot							-17 324,22
48	R	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	-3,131	1 250,00	-3 913,75
49	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,131	205,00	-641,86
50	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-43,834	16,37	-717,56
			-3,131*14 "Přepočtené koeficientem množství		-43,834		
			Součet		-43,834		
63	013	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-1,351	585,00	-790,34
64	013	R-9970138	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu stávající násyp škvára -	t	-7,697	1 463,00	-11 260,71
HSV Práce a dodávky HSV							6 902,35
6 Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 902,35
65	014	635211421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby perlitem pl přes 2 m2	m3	1,000	6 902,35	6 902,35
Celkem							-8 285,80

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa	JKSO	
Název objektu	Úprava / rozšíření stupínku pro soudní senát	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.09.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	13 090,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	270,96	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		13 360,96	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 13 360,96																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td>DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>13 360,96</td> <td>2 805,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>16 166,76</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	13 360,96	2 805,80	Cena s DPH			16 166,76
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	13 360,96	2 805,80														
Cena s DPH			16 166,76														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa
 Objekt: Úprava / rozšíření stupínku pro soudní senát

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 7. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				13 360,96
			Rozšíření stupínku				13 360,96
104	R	R-7665023	D+M dřevěný stupínek - viz. detail podlahy <small>Poznámka k položce: DŘEVĚNÝ INTERIÉROVÝ STUPÍNEK (VYVÝŠENÉ PRACOVIŠTĚ), DŘEVĚNÝ STUPÍNEK TVOŘEN Z DŘEVĚNÝCH LEPENÝCH HRANOLŮ KVH 100/120 mm, DŘEVĚNÝ ZÁKLUP Z OSB III DESEK TL. 36 mm (2x 18 mm), SOUČÁSTI DODÁVKY DŘEVĚNÉHO STUPÍNKU BUDE ČELO Z OSB III DESKY TL. 18 mm, A VEŠKERÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ</small>	m2	6,800	1 925,00	13 090,00
105	766	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	130,900	1,10	143,99
106	766	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	130,900	0,97	126,97
			Celkem				13 360,96

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa	JKSO	
Název objektu	Úprava SDK stěny v místnosti A1.11	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.09.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	6 421,83	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		6 421,83	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 6 421,83																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td>DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>6 421,83</td> <td>1 348,58</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>7 770,41</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	6 421,83	1 348,58	Cena s DPH			7 770,41
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	6 421,83	1 348,58														
Cena s DPH			7 770,41														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa

Objekt: Úprava SDK stěny v místnosti A1.11

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Úprava SDK stěny do místnosti A1.11							6 421,83
86	R	R-7631215	SDK stěna přesazená tl 150 mm desky 2x akustická 12,5 s izolací	m2	11,550	862,50	9 961,88
47	R	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	62,200	2,00	124,40
48	R	998763294	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m	%	62,200	1,25	77,75
22	R	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	-11,550	152,00	-1 755,60
18	R	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-11,550	172,00	-1 986,60

Celkem

6 421,83

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa	JKSO	
Název objektu	Úprava výšky osazení 6ks OT a 5ks nových OT	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.09.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	0,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	63 286,02
Projektant, Zhotovitel, Objednatel					D Celkem bez DPH	63 286,02
					DPH % Základ daně DPH celkem	
					snížená 15,0 0,00 0,00	
					základní 21,0 63 286,02 13 290,06	
					Cena s DPH	76 576,08
					E Přípočty a odpočty	
					Dodá zadavatel	0,00
					Klouzavá doložka	0,00
					Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa
 Objekt: Úprava výšky osazení 6ks OT a 5ks nových OT

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 7. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Upřesnění výšky osazení a 6 ks top.těles							63 286,02
HZS							
3	R	DM 01	D+M otopných těles COSMO vč. ukotvení a dopravy výkon 1301W	soubor	4,000	7 485,06	29 940,24
4	R	DM 01	Nátěr otopných těles	ks	-4,000	375,00	-1 500,00
5	R	DM 03	D+M otopných těles COSMO vč. ukotvení a dopravy výkon 1080W	soubor	1,000	4 602,00	4 602,00
2	R	HZS2222	Podmínová zúčtovací sazba topenárů - úprava napojení 6 ks topných těles v místě stupinku v infocentru, dmtž konzol a zednické zapravení, nové konzoly pro tělesa na chemickou kotvu, montáž nových kolem a odvzdušňovacího ventilu, práce a	soubor	6,000	5 040,63	30 243,78
Celkem							63 286,02

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa	JKSO	
Název objektu	Vybourání stávajících dveří a zaldění stav. dveří	EČO	
		Místo	Ostrava
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.09.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	6 061,70	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	12 406,99	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	96,09	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	1 959,55	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		20 524,33	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 20 524,33																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td>DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>20 524,33</td> <td>4 310,11</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>24 834,44</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	20 524,33	4 310,11	Cena s DPH			24 834,44
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	20 524,33	4 310,11														
Cena s DPH			24 834,44														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa
 Objekt: Vybourání stávajících dveří a zazdění stav. dveří

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Ostrava

Zpracoval:
 Datum: 7. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				20 208,98
3			Svislé a kompletní konstrukce				6 140,52
9	011	311272225	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	3,330	1 844,00	6 140,52
			zazdění nadsvětlíku dveří				
			1,1*2,3+0,8		3,330		
			Součet		3,330		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 814,78
1	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	8,220	65,00	534,30
18	011	612142001	Potažení vnitřních stěn skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,220	172,00	1 413,84
			2*1,4*2,4		6,720		
			zazdění nadsvětlík				
			1,5		1,500		
			Součet		8,220		
22	011	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,220	152,00	1 249,44
			zazdění dveře + nadsvětlík				
			6,72+1,5		8,220		
			Součet		8,220		
24	014	619995001	obkladů	m	23,200	63,66	1 476,91
			4*(2*2,3+1,2)		23,200		
			Součet		23,200		
	R	DM01	montáž - osazení bezpečnostních zárubní	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
	R	DM03	D+M nátěr bezpečnostní zárubně	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
28	R	R-6223400	Nátěr venkovního ostění vč. dodávky barvy v š. 1m	m	3,924	443,50	1 740,29
			zazdění dveře				
			1,3*2,4		3,120		
			1,2*0,67		0,804		
			Součet		3,924		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 253,68
39	013	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,590	152,00	1 153,68
			3*1,1*2,3		7,590		
			Součet		7,590		
	R	DM04	D+M demontáž a montáž zabezpečení od KS	soub or	2,000	350,00	700,00
			zabezpečení věznice zajistí soud, není součástí nabídky				
	R	DM05	likvidace a odvoz odpadu	soub or	1,000	2 400,00	2 400,00
PSV			Práce a dodávky PSV				315,35
784			Dokončovací práce - malby a tapety				315,35
139	784	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	5,300	14,50	76,85
140	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha době oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5,300	45,00	238,50
			zazdění dveře + kolem dveří do sklepa				
			3,36+1,14		4,500		
			zazdění světlík				
			0,8		0,800		
			Součet		5,300		
Celkem							20 524,33

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa	JKSO	
Název objektu	Elektroinstalace a slaboproud	EČO	
		Místo	Ostrava
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.09.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		4 861,80	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 4 861,80																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>4 861,80</td> <td>1 020,98</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>5 882,78</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	4 861,80	1 020,98	Cena s DPH			5 882,78
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	4 861,80	1 020,98														
Cena s DPH			5 882,78														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa
 Objekt: Elektroinstalace a slaboproud

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		N00	VCP - kabel pro zázení řidičů				4 861,80
		N01	VCP - kabel pro zázemí řidičů				4 861,80
3	R	DM03	příprava kabelu pro zázemí řidičů kabel dotažený do prostoru schodiště do suterénu, průraz přes stěnu, dodání ukončovací krabice, 20m kabelu CYKY-J 5x10, upevnění kabelu v podhledu, doprava materiálu	soubor	1,000	8 080,80	8 080,80
12	R	Pol13	ZÁSUVKA 45X45 C HB, SCHUKO 45X45 S CL. BÍLÁ/RAL 9003	ks	-4,000	129,00	-516,00
13	R	Pol14	ZÁSUVKA DAT. RJ-45 45X22.5-RJ45/6 HB CAT.6	ks	-2,000	200,50	-401,00
54	R	Pol16	Sestava víceúčelové nástrojové krabice vhodná do zdvojených podlah. Umožňuje montáž 3ks modulových přístrojů 45x45mm (nebo 6ks přístrojů 22,5x45mm či jejich kombinace)	ks	-2,000	1 151,00	-2 302,00
Celkem							4 861,80

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa	JKSO	
Název objektu	Truhlářské prvky	EČO	
		Místo	Ostrava
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.09.2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		22 450,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 22 450,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td>DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>22 450,00</td> <td>4 714,50</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>27 164,50</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	22 450,00	4 714,50	Cena s DPH			27 164,50
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	22 450,00	4 714,50														
Cena s DPH			27 164,50														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 3 etapa

Objekt: Truhlářské prvky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		N00	Dveře do suterénu				22 450,00
		N01	Dveře do suterénu				22 450,00
1	R	DM01	D+M vnitřních dveří do suterénu - jednostranný mahagon vč. obložkové zárubně	ks	1,000	22 450,00	22 450,00
			Celkem				22 450,00